Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

quinta-feira, 13 de junho de 2013 Ano III - Edição nº 00248

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F146D1AEC1C97BED77B79C505C224B22

quinta-feira, 13 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00248 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Portaria nº 007/2013 de 12 de Junho de 2013 - Estabelece a Comissão Organizadora da Conferência Municipal de Educação de São

Gabriel, com tema PNE - O Plano Nacional de Educação: A Participação Popular na Elaboração do Sistema Nacional de Educação em
Regime de Colaboração.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F146D1AEC1C97BED77B79C505C224B22

quinta-feira, 13 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00248 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Portaria

____________________________________________________________________________________________________

Rua Felinto Machado nº 60 – Centro – São Gabriel Bahia
CEP. 44.915-000
FONE/FAX: (74) 3620-2460 – E-mail: seducpmsg@gmail.com

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

                                                PORTARIA Nº 007/ 2013 DE 12 DE JUNHO DE 2013

             A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL - BAHIA, no uso de suas atribuições legais

                                                                    RESOLVE

             Art. 1º - Estabelecer a Comissão Organizadora da Conferência Municipal de

Educação de São Gabriel, com tema PNE - O Plano Nacional de Educação: A Participação

Popular na Elaboração do Sistema Nacional de Educação em Regime de Colaboração,

indicar os membros de sua composição:

Coordenação Organizadora

Representante da Secretaria Municipal
Edinho Oliveira Nunes

Eliandro Francisco de Oliveira

Leila Patrícia Mendes de Carvalho

 Representante de Diretores
Girlene Pereira da Silva Gama

Sara Aparecida Machado Lima

Sizenando Santos da Silva

Uériton Alves da Silva

Representante Conselho Municipal
Ivete Nunes Ribeiro

Maria da Glória Alves de Oliveira

Regina Pereira Rocha

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F146D1AEC1C97BED77B79C505C224B22

quinta-feira, 13 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00248 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel

____________________________________________________________________________________________________

Rua Felinto Machado nº 60 – Centro – São Gabriel Bahia
CEP. 44.915-000
FONE/FAX: (74) 3620-2460 – E-mail: seducpmsg@gmail.com

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

 Representante da APLB
Maria de Fátima Batista de Almeida

Maria de Fátima Oliveira Abreu

                                    Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                         São Gabriel – Bahia, 12 de Junho de 2013.

                                                    Ivanete Gomes Pereira
                                     Secretária Municipal de Educação e Cultura

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F146D1AEC1C97BED77B79C505C224B22